受文者：臺南市立北門國民中學
發文日期：中華民國113年10月17日
發文字號：南市教安(一)字第1132237287號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五

主旨：國立臺灣大學師資培育中心辦理113年教育理論與實務對話：

「攜手與生同行：社會安全網中資源整合與學校角色」研討

會，請貴校轉知所屬學校教師、實習生、師培生踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學113年10月14日校共教字第1130101300號

函辦理。

二、旨揭研討會核心主軸在於深入瞭解「行政輔導先行」制度實

施已逾1年的背景下，社會安全網中的司法、社政與教育輔

導等面向之協作現況。主要辦理形式係透過專家與實務工作

者的對話分享，與現職教師及儲備教師進行交流，以期提升

不同對象對於相關知能的整體認識，進一步共同建構友善安

全的校園。

三、活動資訊如下：

(一)時間：113年11月15日(星期五)。

(二)對象：各級教師、實習老師、師培生為主。

(三)報名方式：即日起至113年11月6日（星期三）或額滿為止

（報名網址：https://forms.gle/RkPbfzcyCfhSLcPw6）。

四、全程參與教師將核發教師研習時數6小時。

五、檢附來文、活動議程各1份。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：施語瑄
電話：(06)2991111#7753
電子信箱：yuhsuanxxi@mail.tainan.gov
.tw

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬
各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁